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FONDI I SIGURIMIT TË DETYRUESHËM TË KUJDESIT SHËNDETËSOR

Drejtoria Rajonale Fier

Nr. _______ Prot. Fier , me ____/_____/2018

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të
publikohet në Buletinin e Njoftimeve Publike

I.1Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Drejtoria Rajonale e Fondit te Sigurimit te Detyrueshem te Kujdesit
Shendetesor Fier

Adresa Lagjja “1 Maji “ Ruga “Jani Bakalli”

Tel/Fax 034222145

E-mail fier@fsdksh.com.al

Faqja e Internetit ________________________

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shërbim ruajtje me roje private dhe sistem
alarmi “ të Zyrave të Drejtorisë Rajonale të Fondit të Sigurimit të Detyrueshëm të Kujdesit
Shëndetësor ” Fier – Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet
jane te percaktuara - me afat 12 muaj

4. Fondi i Marrveshjes Kuader per 12 muaj- 1 728 564 (nje milion e shtateqind e njezete e
tete mijë e peseqind e gjashtëdhjetë e kater) lekë pa TVSH

5. Fondi limit per nje vendroje/DITORE- 4736.8 (kater mijë e shtateqind e tridhjete e
gjashte pike tete ) lekë pa TVSH

6. Kohëzgjatja e Marrveshjes Kuader: 12 muaj

6. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:
Data : 22.01.2018
Ora : 10:00
7. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data : 22.01.2018
Ora : 10:00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
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